
 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ УЖГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

02.09.2020                                   м. Ужгород                                        № 127 

                    

Про початок роботи та розподіл годин  

в осередках Ужгородської філії Малої  

академії наук Закарпатської області  

в 2020-2021 н. р. 

 

 На виконання рішення виконавчого комітету Ужгородської міської 

ради від 31.08.2020 р.  № 314  та з метою забезпечення підтримки 

обдарованої учнівської молоді, розвитку творчих здібностей і талантів, 

залучення старшокласників до науково-дослідницької, експериментальної, 

конструкторської, винахідницької роботи та організації нормального 

функціонування Ужгородської філії МАН 

НАКАЗУЮ: 

1.    Директорам  лінгвістичної гімназії ім. Т. Г. Шевченка, класичної 

гімназії , УСЗОШ І – ІІІ ступенів № 2, УСШ І-ІІІ ступенів №3, УСЗОШ 

І-ІІІ ступенів № 4, УСШ І-ІІІ ступенів №5, УЗОШ І-ІІІ ступенів №6 ім. 

В.С. Гренджі-Донського, УЗОШ І-ІІІ ступенів №7,  УЗОШ І-ІІІ 

ступенів №8, УЗОШ І-ІІІ ступенів №9,  УЗОШ І-ІІІ ступенів №12,  

УЗОШ І-ІІІ ступенів №15,  УЗОШ І-ІІІ ступенів №19,  БПЛ «Інтелект»- 

ЗОШ І-ІІІ ступенів № 11,  УЗОШ І-ІІІ ступенів №20 - ліцей «Лідер», 

НВК «Гармонія» : 

1.1  організувати роботу в осередках Ужгородської філії ЗакМАН згідно 

з розподілом годин педагогічного навантаження (додаток 1). 

1.2  до 05 жовтня 2020 року розробити і подати до управління освіти 

графіки роботи осередків. 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Начальник управління                                    Наталія МУХОМЕДЬЯНОВА 

Оксана Павлючок-Гогерчак 612772 



 

Додаток 1 

до наказу управління освіти 

Ужгородської міської ради 

02.09.2020 №127 

 

 

 

Розподіл годин в осередках МАН у 2020-2021 н. р. 

 
 

№ 

п\п 
Навчальний заклад К-ть год 

2020- 2021 н.р. 

1. Ужгородська класична гімназія 25 
2. Лінгвістична гімназія ім. Т. Г. 

Шевченка 
25 

3 УСЗОШ І – ІІІ ступенів № 2 4 
4 УСШ І-ІІІ ступенів №3 20 
5 УСЗОШ І-ІІІ ступенів № 4 3 
6 УСШ І-ІІІ ступенів №5 7 
7 УЗОШ І-ІІІ ступенів №6 ім. В.С. 

Гренджі-Донського 
10 

8 УЗОШ І-ІІІ ступенів №7 4 
9 УЗОШ І-ІІІ ступенів №8 6 
10 УЗОШ І-ІІІ ступенів №9 4 
11 БПЛ «Інтелект»- ЗОШ І-ІІІ 

ступенів № 11 
5 

12 УЗОШ І-ІІІ ступенів №12 8 
13 УЗОШ І-ІІІ ступенів №15 5 
14 УЗОШ І-ІІІ ступенів №19 3 
15 УЗОШ І-ІІІ ступенів №20 - ліцей 

«Лідер» 
12 

16 НВК«Гармонія» 4 
 Всього 145 

 

 


